ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 12 năm 2021
V/v một số vấn đề liên quan

đến việc lắp đặt cột đo gió của

Công ty cổ phần Nhân Bình

                                           Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Xây dựng;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- Công ty cổ phần Nhân Bình.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản số

3422/SNN-KL ngày 22/12/2021 về việc lắp đặt cột đo gió của Công ty cổ phần Nhân

Bình tại phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Yêu cầu Công ty cổ phần Nhân Bình xác định vị trí, khu vực, phạm vi, quy

mô công suất dự kiến xây dựng dự án điện gió tại phường Ghềnh Ráng, thành phố

Quy Nhơn, gửi báo cáo và tài liệu liên quan cho Sở Công Thương.

2. Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng, Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn và các sở, ngành, đơn vị, địa phương liên quan, trên cơ sở

báo cáo của Công ty cổ phần Nhân Bình, tổ chức kiểm tra, xác định sự phù hợp của

việc phát triển dự án với quy hoạch điện, quy hoạch xây dựng, cảnh quang, môi

trường, quy hoạch đất rừng… báo cáo, đề xuất UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở GTVT;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (14b).

Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-28T07:06:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-28T14:17:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-28T14:41:56+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-28T18:12:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-28T18:12:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-28T18:12:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!